a Per quanto segue v. n. 526.

528

1 3 1 8 , marzo 2 5 , Vado 

G li uomini di Segno giurano fedeltà al comune di Savona.

O r i g i n a l e  [A ], Registro II, c. C C v.; per l ’originalità di A  cfr ASS  
Pergamene, III, 37 . ’

R e g e s t o :  Poggi3, p, 76,
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A d honorem  Dei et beate Virginis M arie omniumque sanctorum et 
sanctarum Dei. Tempore vichariatus nobilium et potencium virorum  do- 
minorum Andalo Spinule et Oddoardi de A uria, vichariorum  civitatis 
Saone, nec non dominorum Ricabadi Babo, abbatis populi, et Manuelis 
Folderati, Percivalis Beliami, Petri A rgenti et Sansoni Ferrari, guberna- 
torum  civitatis predicte, homines Signi et Vadi iuraverunt fidelitatem  
comuni Saone, cuius tenor talis est:

(S. T.) In nomine Domini et beate virginis M arie amen. Anno Do
mini millesimo trecentesimo decimo octavo, indictione prima, die sabati 
x x v a mensis marcii. Infrascripti homines de Signo iuraverunt fidelitatem  
communi Saone Benedicto Viviano, notario de Saona, sindico commu
nis Saone, vice et nomine dicti communis, in quo iuramento iuraverunt, 
sanctis Dei evangeliis corporaliter tactis, in presencia mei notarii in fra
scripti et testium infrascrìptorum , quod de cetero erunt fideles et ve- 
races communi Saone et quod non erunt in loco nec in stalo seu in 
facto in quo aliquis potestas seu abbas sive rector, nuncius ve l aliqua 
persona de Saona vel de districtu Saone am ittant vitam , menbrum, sen- 
sum vel quod eorum honor seu honor vel iurisditio aut iura dicti com
munis in aliquo diminuantur de voluntate vel posse suo, et si malum dic
ti communis Saone, potestatis et abbatis vel alicuius persone de Saona 
vel de districtu alicubi tractaretur quod scirent, illud prohiberent et di- 
sturbarent bona fide toto eorum posse, et si illud prohibere vel distur
bare non posent, ad noticiam dicti communis ve l illius persone que 
illud detrimentum pati deberent seu deberet quam cicius poterunt fa- 
cient pervenire; et quod manutenebunt et deffendent bona fide toto  
eorum posse omnia iura et honores, possessiones et bona dicti commu
nis Saone et omnes et singulos masculos et feminas de Saona et de 
districtu contra omnes personas in personis et in rebus, et quod iuva- 
bunt dictum commune Saone toto eorum posse contra omnes perso
nas de mondo ad deffendendum omnes terras, possessiones, iura et 
honores dicti communis, et quod venient et stabunt in exercitibus et 
cavalcatis et in serviciis communis Saone quandocumque et quociens- 
cumque requixiti forent a dicto communi vel a nuncio dicti commu
nis ad mandatum dicti communis, et quod facient senper guerram et 
pacem contra omnes personas ad mandatum dicti communis, et quod 
dabunt forciam , auxilium, favorem  et consilium toto eorum posse dicto 
communi Saone et cuilibet nuncio ipsius communis quod dictum com
mune Saone et quilibet certus nuncius dicti communis habeat et ha-
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bere possit castrimi forciam et villam  Signi et Vadi quandocumque 
et quocienscumque dicto communi Saone placuerit, ad mandatum et 
voluntatem  dicti communis. Et hec omnia et singula et alia que in 
sacramento fidelitatis continentur adtendent et observabunt bona t  
de. Nomina quorum sunt hec: | (c. c c t r . ) *  primo Surleo de Vada
la Andieas eius film s, Oddonus de Vadalia, Guillelmus de Carpe